
 

2020 年 4月 15日 

 

 

弊社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

  

4月 15日、弊社社員（40代 男性）が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明いたしました。 

  

これ以降、行政及び医療機関等の指示にしたがって対処してまいります。 

 

なお社として、当該社員及び濃厚接触者について、これまでの業務内外での動

向の把握に努めるとともに、すでに周辺の社員やスタッフの出勤停止及び在宅

での勤務、また本日までの勤務箇所の消毒等の措置を十全に行いました。 

 

弊社はこれまでに可能な限り在宅での勤務を進めてまいりましたが、緊急事

態宣言等を踏まえて、あらためて出社人数を最小限といたしました。 

引き続き感染拡大防止の観点から、全社で可能な限り努力してまいります。 

 

 みなさまのご理解を賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 

  

 

            

             講談社広報室 


